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
8-950-451-27-83.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, хрущ. проект, 1-й этаж на 
2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. или московский про-
ект. Цена 1 млн 50 тыс. руб. Тел. 
8-950-440-49-56.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 1, 4-й 
этаж, стеклопакеты, санузел со-
вмещён, кладовка, балкон тё-
плый, на берегу р. Кама. Цена 1 
млн 150 тыс. руб. Тел. 8-908-270-
30-77.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 11, 1-й этаж, 
состояние обычное, кладовка, во 
дворе детская площадка, рядом 
д/сад. Цена 1 млн руб. Тел. 8-908-
270-30-77.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в п. По-
лазна, ул. Бульвар Оптимистов, 
4, 2/5 этаж, 42 кв. м, сделан ре-
монт. Тел. 8-963-014-38-51.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в п. По-
лазна, ул. Дружбы, 4, 30 кв. м, 
3-й этаж, балкон. Цена 1 млн 200 
тыс. руб. тел. 8-950-456-46-25.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ студию в 
г. Приморске, Болгария, место для 
авто на техническом этаже, рядом 
море. Цена 43 тыс. евро. Тел.: 
8-964-705-97-46, 8-966-797-57-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Пер-
ми, Индустриальный р-н, 1-й 
этаж. Тел. 8-922-381-48-05.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 87/2, 47 кв. 
м, 1/5 этаж, лен. проект, кухонный 
гарнитур, 2 шкафа, 2 водонагре-
вателя в подарок. Цена 1 млн 650 
тыс. руб. Тел. 8-965-577-58-38.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 102, 3/5 
этаж. Цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел. 8-902-633-74-64.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Жуковского, 21, 40,1 
кв. м, 4-й этаж, кирпичный дом. 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-922-363-29-43.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Маяковского, 1. Или СДАМ. Тел. 
8-952-327-67-02.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 97/а, 44,4 
кв. м, 1-й этаж, хрущ. проект, са-
нузел и комнаты раздельные. 
Или МЕНЯЮ на жильё в г. Перми, 
р-н Мотовилиха. Цена 1 млн 300 
тыс. руб. Тел. 8-908-273-46-95.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в р-не Сбербанка, лен. 
проект, большая лоджия, без 
ремонта. Цена 2 млн руб. Тел. 
8-919-716-30-10.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, прямая, 3-й 
этаж. Или МЕНЯЮ на 1-комнат-
ную КВАРТИРУ в г. Перми, в р-н 
Молодёжки или Вышки-2. Тел. 
8-951-933-13-21.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 7, лен. 
проект, 3-й этаж, прямая. Цена 1 
млн 400 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 41, лен. про-
ект, боковая, 1-й этаж, балкон 3 
м, застеклён, окна деревянные, 
дверь железная. Цена 1 млн 450 
тыс. руб. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 84, лен. 
проект, прямая, 4-й этаж, стекло-
пакеты, ванная кафель, новая 
сантехника, балкон 6 м, дверь 
железная, состояние хорошее. 
Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел. 
8-908-270-30-77.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 84, лен. 
проект, боковая, 4-й этаж, ком-
наты изолированы, санузел раз-
дельный, окна и балкон стекло-
пакеты, большая кухня, рядом 
школа и д/с. Цена 1 млн 650 тыс. 
руб. Тел. 8-908-270-30-77.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 98, 2-й 
этаж, 40 кв. м, состояние сред-
нее. Цена 1 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-982-492-42-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в 9-этажном доме. Тел. 
8-952-329-26-90.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энгельса, 6, 7/9, ком-
наты изолированы, кухня 9 кв. 
м. Цена 1 млн 590 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 59, хрущ. 
проект, 1-й этаж, состояние хоро-
шее. Тел. 8-902-799-97-12.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Орлова, 46, 2-й этаж, 
стеклопакеты, двери межкомнат-
ные и входные новые, счётчики 
на газ, воду. Тел. 8-912-783-68-42.

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

г. Добрянка, ул. Советская, д. 68, офис 6
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•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энгельса, 6, 7/9, со-
стояние хорошее, стеклопакеты, 
балкон утеплён, комнаты изоли-
рованные, большая кухня, вид на 
р. Кама, рядом школа, д/с. Цена 2 
млн 200 тыс. руб., торг. Или МЕ-
НЯЮ на 1-комнатную КВАРТИРУ 
с доплатой. Тел. 8-902-799-97-12.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 80, лен. 
проект. Цена 1 млн 900 тыс. руб. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 91, ка-
маз. проект, 5-й этаж, 73,5 кв. м, 
хороший ремонт, согласованная 
перепланировка. Тел. 8-912-783-
68-42.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, камаз. проект, 5-й этаж, 
два балкона по 6 м., состояние 
хорошее. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную или 2-комнатную КВАР-
ТИРУ с вашей доплатой. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 71, бреж-
невка, кирпич, 62 кв. м, 2-й этаж, 
комнаты смежные, сделан ре-
монт, с/у раздельный. Тел. 8-912-
783-68-42.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 66, 83 кв. 
м, индивидуальная планировка, 
три балкона, панорамный вид на 
город. Цена 2 млн 800 тыс. руб. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 1/9 этаж, на берегу р. 
Кама, в хорошем состоянии. Или 
МЕНЯЮ, рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-908-246-31-17.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 67, 68 кв. 
м, 5/5 этаж. Цена 1 млн 800 тыс. 
руб. Тел. 8-963-019-15-62.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 33/1, камаз. 
проект, 3/5, сделан ремонт, на-
тяжные потолки, ламинат, стекло-
пакеты, кухонный гарнитур, бал-
кон стеклопакеты, рядом школа, 
д/с. Цена 2 млн 400 тыс. руб., в 
подарок гараж в АГК «Энерге-
тик». Тел. 8-902-647-66-76.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 73/1, 5-й 
этаж, камаз. проект. Цена 2 млн 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в центре, 2-й этаж. В 
одной комнате оборудована сто-
ловая, отдельно кухня, три жилых 
комнаты, балкона нет, окна пла-
стик, большая ванная комната, 
большой коридор, у дома игро-
вая и спортивная площадки, в 
подвале кладовка. Или МЕНЯЮ, 
рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-912-886-09-71; 2-69-15; 2-45-46.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Гайдара, 13, 2-й этаж, 
камаз. проект, два балкона, со-
стояние отличное. Цена 2 млн 400 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 5-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 4-й мкр-н, московский 
проект, 5/5 этаж. Или МЕНЯЮ, 
рассмотрю все варианты. Тел. 
8-950-459-84-09.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. К. 
Либнехта, три этажа, 330 кв. м, 
камин, частично мебель, совре-
менная баня. Цена 7 млн руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.
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8-902-64-766-76
8-982-45-25-212
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юридические консультации
земельные споры
составление договоров и исков
представительство в суде

Тел. 8-902-83-080-75

КОРОВИН ВЛАДИМИР
МИХАЙЛОВИЧ

г. Добрянка, ул. Ленина, 35
(за городской баней)

••••

В С П О М Н И М

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 27, 
нижнетаг. проект, стеклопакеты, 
состояние обычное, на берегу р. 
Кама. Тел. 8-908-270-30-77.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 15, 3-й 
этаж, кирпичный дом, комнаты 
изолированы, ремонт. Цена 1 
млн 770 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 58,2 кв. м, в кирпичном 
доме. Тел.: 8-902-649-58-26, 
8-919-486-32-20.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 74, 4-этаж, 
балкон 6 м, встроенная кухня, ре-
монт, отличное состояние. Цена 1 
млн 850 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Трудовые резервы, 
7, 1-й этаж, комнаты изолиро-
ванные. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 27, 2-й 
этаж, комнаты изолированы, со-
стояние хорошее, остаётся кух-
ня. Цена 1 млн 350 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, неблагоустроенную, хо-
лодная и горячая вода, печное 
отопление, окна деревянные, 
дверь железная. Цена 700 тыс. 
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